
ZARZĄDZENIE NR 153/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finasowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 3 stycznia 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W załączniku Nr 7 do Zarządzenia 115/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 września 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. W załączniku Nr 8 do Zarządzenia 138/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 listopada 
2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8039FDE0-600A-480B-A78B-B34CA7A9FC2D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

25 427 812,00 28 316 230,57

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

330 000,00 350 000,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 20 000,00

Wpływy z różnych rozliczeń 20 000,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

20 000,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

13 339 526,00 16 227 944,57

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 006 718,00 15 895 136,57

758 Różne rozliczenia 11 608 536,00 11 610 565,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

9 693 795,00 9 695 824,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 693 795,00 9 695 824,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 568 000,00 13 491 804,10

Pozostała działalność 12 568 000,00 13 491 804,10

Wpływy z różnych dochodów 4 000 000,00 2 000 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

8 568 000,00 11 491 804,10

73 574 010,08 77 388 261,75

75619

75621

75801

85395

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

2 888 418,57

20 000,00

20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

2 888 418,57

2 888 418,57

2 029,00

2 029,00

2 029,00

923 804,10

923 804,10

-2 000 000,00

2180

0970

2 923 804,10

Razem: 3 814 251,67

Rozdział

75618

0270

0270

0010

2920

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 153/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8039FDE0-600A-480B-A78B-B34CA7A9FC2D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 568 000,00

85395 Pozostała działalność 8 568 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID-19

8 568 000,00

21 325 844,15

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 923 804,10 11 491 804,10

2 923 804,10 11 491 804,10

2180 2 923 804,10 11 491 804,10

Razem: 2 923 804,10 24 249 648,25

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 153/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8039FDE0-600A-480B-A78B-B34CA7A9FC2D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 661 000,00

Drogi publiczne powiatowe 495 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Drogi publiczne gminne 3 325 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 405 000,00

Drogi wewnetrzne 733 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 000,00

Turystyka 4 630 667,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 630 667,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 787 459,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 767 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 000,00

Działalność usługowa 191 775,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 191 775,00

Zakup usług pozostałych 99 475,00

Oświata i wychowanie 3 530 000,00

Szkoły podstawowe 2 655 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 650 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000 000,00

Pozostała działalność 4 000 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 000,00

Zakup usług pozostałych 1 000 000,00

Różne opłaty i składki 0,00

Rodzina 123 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 108 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

108 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 120 546,02

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 385 000,00

4430

4300

2310

801

853

855

900

85395

85516

90008

-1 915 875,90

1 649,49

-1 500 000,00

-500 000,00

82 474,61

32 000,00

32 000,00

32 000,00

-230 000,00

-55 000,00

1 500 000,00

500 000,00

82 474,61

155 000,00

140 000,00

140 000,00

10 890 546,02

330 000,00

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

-387 000,00 7 274 000,00

-20 000,00 475 000,00

-20 000,00 420 000,00

-265 000,00 3 060 000,00

-265 000,00 2 140 000,00

631 000,00

418 000,00

600

60014

6050

60016

6050

6050

630

700

710

60017

63003

70005

71004

80101

-102 000,00

-200 000,00

-102 000,00

-200 000,00

-200 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-35 646,00

-35 646,00

-35 646,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-1 915 875,90

4 430 667,00

2 300 000,00

4 430 667,00

687 459,00

667 700,00

530 000,00

156 129,00

156 129,00

63 829,00

3 510 000,00

2 635 000,00

2 630 000,00

2 084 124,10

2 084 124,10

1 649,49

6059

6050

4300

6050

4010

4210

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 153/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8039FDE0-600A-480B-A78B-B34CA7A9FC2D. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8039FDE0-600A-480B-A78B-B34CA7A9FC2D. Podpisany Strona 2



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00

Pozostała działalność 1 198 480,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 856 007,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 269 799,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 177 900,00

Kultura fizyczna 550 315,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 550 315,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

47 103 261,27

0,00

535 315,00

Razem: -2 896 521,90 44 206 739,37

-15 000,00

-25 000,00

-15 000,00

-15 000,00

921

926

92105

92605

6050

6050

6050

6060

90095

-55 000,00

-175 000,00

-175 000,00

-25 000,00

-25 000,00

330 000,00

1 023 480,00

860 000,00

3 831 007,00

2 244 799,00

1 152 900,00

535 315,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8039FDE0-600A-480B-A78B-B34CA7A9FC2D. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

395 024,15Razem:

4430 82 474,61 82 474,61

84 124,10 479 148,25

Paragraf Zmiana Po zmianie

84 124,10 84 124,10

84 124,10 84 124,10

4010 1 649,49 1 649,49

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 153/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8039FDE0-600A-480B-A78B-B34CA7A9FC2D. Podpisany Strona 1



Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 9 706 320,00

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działańzwiązanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 9 706 320,00

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 9 706 320,00

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK WĘGLOWY"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 153/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8039FDE0-600A-480B-A78B-B34CA7A9FC2D. Podpisany Strona 1



Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 1 785 484,10

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
działań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19 1 785 484,10

WYDATKI

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 1 785 484,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 649,49

4430 Różne opłaty i składki 82 474,61

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADANIA

POD NAZWĄ "DODATEK DO NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA"

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

853

85395

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 153/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8039FDE0-600A-480B-A78B-B34CA7A9FC2D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 153/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 153/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 153/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 153/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 153/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do Zarządzenia nr 153/2022 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 29 grudnia 2022 r.



